t-Ai1A1(A £nciNCJVAL bA tsJAÍSLtA IJKiS! aLA DL SAU oUSi'. UU Atiia;

Rua Tenente Magalhães, 109 / Centro - São José do Barreiro - SP

CEP 12.830-000-Teiefax:(12)3117-1311

ÊMIR N i

11 ,

1 1 o 1 o 	41 Ci

Indico, nos termos regimentais, ao Excelentíssimo Senhor

Prefeito Municipal, para que dentro do possível determine ao setor

responsável, construção de cabeceiras na ponte da estrada da onça, "Ponte do

Tanguá", perto do Sítio do Jacú Pintado.

Justifico este pedido, visto que, esta ponte fica dentro de uma

curva muito perigosa e, infelizmente na última segunda-feira, dia 15 de

outubro, o Senhor Moacir caiu desta ponte e faleceu.

Sala das Sessões, 16 de outubro de 2018.

qHélio ranciscBorges dos Santos Filho
Vereador

CÂMARA MUNICIPAL
PROTOCOLO N°

S. .3. do Barreiro t C, 1 M/ 201
Ç'

íY\J OVV